Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  29 ноября 2017 г.
	№ 139

            с. Алакаевка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 65-1 от 01.11.2016 г. «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура»»

В соответствии со статьями 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации сельского поселения Алакаевка № 68 от 02.12.2015 г. «Об утверждении порядка  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых   муниципальными учреждениями сельского поселения Алакаевка  муниципального района Кинельский», администрация сельского поселения Алакаевка постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 65-1 от 01.11.2016 г. «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура» (далее - постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    О.В. Иванушкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Алакаевка (Код УБП учредителя-Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области- 00458)
	№ п/п,            наименование услуги или работы, код услуги
	Содержание  услуги
(работы)
	Реестровый номер услуги
	Условия (формы) оказания услуги
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД/код ОКПД
	Наименования муниципальных учреждений, код УБП
	Вид деятельности учреждения, код вида деятельности
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование показателя качества услуги (работы),             единицы измерения показателя качества услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения услуги(работы).

	1.Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, 07.061.1
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	0706110100000000008103

	Работа
	бесплатная
	92.31, 92.52, 92.51
	МБУ сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура» Ц4375
	Культура, кинемотаграфия, архивное дело, туризм 07
	Физические лица Юридические лица
	Количество участников мероприятий (Человек),количество проведенных мероприятий (Единица), количество проведенных мероприятий (Человеко-день), количество проведенных мероприятий (Час)

	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2.Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, 07.049.1
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия).

	07049100100000000005102

	Работа
	Платная
	92.31, 92.52, 92.51
	МБУ сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура» Ц4375
	Культура, кинемотаграфия, архивное дело, туризм 07
	Физические лица Юридические лица
	Количество участников мероприятий (Человек),количество проведенных мероприятий (Единица), количество проведенных мероприятий (Человеко-день), количество проведенных мероприятий (час

	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	3. Организация досуга детей, подростков и молодежи, 10.044.1
	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия
	10044100200000000003100

	Работа
	бесплатная
	92.51,92.62/75.12,75.11
	МБУ сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура» Ц4375
	Молодежная политика,   10
	Физические лица
	Количество мероприятий (Единица)

	Федеральный закон Государственная Дума РФ от № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», «Федеральный закон Государственная Дума РФ от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений» «Федеральный закон Государственная Дума РФ от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 № 1662-р «Концепция долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, Распоряжение Правительство Российской Федерации от 29.11.2014 № 2403-р «Основы государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года «Федеральный закон Государственная Дума РФ от  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"